[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»    04   2013 г.
№ 88
О признании утратившими силу постановления Главы Томского района от 21.08.2001 г. № 205 и Постановления Администрации Томского района от 12.10.2012 № 256
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Томского района от 21.08.2001 № 205 «Об оказании населению платных медицинских услуг на территории Томского района».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 12.10.2012 № 256 «Об утверждении Положения об оказании платных медицинских услуг учреждениями здравоохранения Томского района и о внесении изменений в постановление Главы Томского района от 21.08.2001 г. № 205 (в ред. от 14.01.2005 г.)».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления Делами Администрации Томского района О.А. Шрейдер.
Глава Томского района

          В.Е. Лукьянов

Ю.И. Сухих
911-240
_264931060.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]